Глава  Разветьевского  сельсовета

Железногорский  район Курская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2015г. № 251

с.Разветье

Об изменении адреса земельному участку  с кадастровым номером 46:06:080302:330.

Рассмотрев заявление Карпачева Владимира Семеновича об изменении адреса  земельного участка  с кадастровым
номером 46:06:080302:330.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес земельному участку для строительства жилого дома и хозяйственных построек с кадастровым
номером 46:06:080302:330 площадью 1500кв.м. с :

Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, с.Разветье, квартал «Заозерье», участок 103 на:

Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, с.Разветье, ул.Молодежная, участок 103.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета  В.Е.Ильин